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CUNARD ו-ABBEY ROAD משיקים שיתוף פעולה מוזיקלי
בלב ים

Posted on 11 ביוני by 2025 עוזי בכר

חברת השייט היוקרתית חוברת לאולפן ההקלטות האייקוני כדי להביא חוויית האזנה חדשנית ומופלאה לאוהבי
Abbey Road מוזיקה, החל מטרקלין האזנה בלעדי ועד להפלגה נושאית המוקדשת למורשת המוזיקלית העשירה של

Categories: חדשות, ראשי
Tag: CUNARD, Abbey Road

Abbey Road הידועה בהפלגות היוקרה שלה, הודיעה על שיתוף פעולה מרגש עם אולפני ,(Cunard) חברת קיונארד
האגדיים, במטרה לשדרג את חוויית האורחים בסיפון האונייה קווין אליזבת (Queen Elizabeth). הפרויקט המשותף

יציע חוויה מוזיקלית עשירה ובלעדית, שתשלב נוחות ימית עם עומק אמנותי, ותביא את קסם המוזיקה אל לב הים.
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Hi-Res טרקלין האזנה יוקרתי: צלילים אגדיים באוזניות
גולת הכותרת של שיתוף הפעולה היא השקת טרקלין האזנה חדש וייחודי במועדון הקומודור בסיפונה של האונייה

קווין אליזבת. החל מסתיו הקרוב, יוכלו האורחים לצלול לחוויה מוזיקלית של 60 דקות, שבה ייהנו מרשימות השמעה
Hi-Res / ANC ההאזנה תתבצע באמצעות אוזניות .Abbey Road נושאיות שאוצרו בקפידה על ידי צוות המומחים של

מתקדמות של Bowers & Wilkins, שיבטיחו איכות צליל יוצאת דופן ובידוד מרעשים.

רשימות ההשמעה יכללו מגוון רחב של אמנים שהטביעו את חותמם באולפנים, ביניהם ענקי מוזיקה כמו אד שירן
(אשר הקליט חלק מאלבומו בסיפונה של Queen Mary 2, פלה קוטי, גרגורי פורטר, עזרא קולקטיב, ליטל סימז,

וכמובן, הביטלס. הקשר של הביטלס לליברפול, עיר הבית הרוחנית של קיונארד, יוצר סימטריה מרגשת. מעניין לציין
כי אלבומם האייקוני "Abbey Road" יצא בשנת 1969 – באותה שנה שבה הושקה  Queen Elizabeth 2 למסעה

הטרנס-אטלנטי הראשון לארה"ב.

Abbey בנוסף, טרקלין ההאזנה יציג גם מבחר מרהיב של פסקולי סרטים מפורסמים שהוקלטו באולפן 1 המשופץ של
Road, אשר משמש כבית למוזיקת קולנוע כבר למעלה מ-45 שנים. האורחים יוכלו ליהנות מהקלטות עוצרות נשימה

מסרטים קלאסיים כמו "שודדי התיבה האבודה", "שובו של הג'דיי", "שר הטבעות" וטרילוגיית "ההוביט", "הארי פוטר",
"סקייפול", "צורת המים", "כוח המשיכה", וכן מלהיטים עדכניים כמו "הפנתר השחור", "1917", "ספיידרמן: ברחבי מימד

."Wicked"-העכביש", "וונקה", "ברבי", "דדפול & וולברין", "גלדיאטור 2" ו

טרקליני ההאזנה יהיו זמינים בימי ים נבחרים, החל מעונת הפלגות הקריביים הראשונה של Queen Elizabeth ממיאמי
באוקטובר. חוויה זו תשלב באופן מושלם עם תפריט קוקטיילים ייחודי שיתאים לאווירה המוזיקלית והנוף המרהיב.

קווין אליזבת . צילום קיונרד
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Abbey Road at Sea: הפלגה היסטורית לחובבי מוזיקה
השיא של שיתוף הפעולה יוביל לאירוע מיוחד Abbey Road at Sea, הפלגה חד-פעמית שתצא מסאות'המפטון לניו

יורק ב-23 באוקטובר 2026. הפלגה זו תחגוג את המורשת המדהימה של האולפנים, בדומה למסעות שעשו אגדות
מוזיקה רבות לאורך השנים.

ההפלגה בת השבוע תציע לחובבי מוזיקה חוויה עשירה ומקיפה, הכוללת:

*הופעות חיות: נגיעות מוזיקליות חיות במהלך המסע.

.Abbey Road תערוכת צילום: תערוכה ייחודית שתציג את ההיסטוריה והרגעים האייקונים של*

*שיחות שאלות ותשובות אינטימיות: מפגשים מרתקים עם טכנאי הקלטה ומאסטרינג עטורי פרסים, שישתפו סיפורים
אישיים על חדשנות האולפנים, יצירתיות, ותפקידם כבית השראה ליוצרים מכל העולם.

"כל מה שצריך זה אהבה – ופלייליסט מושלם"

קייטי מקאליסטר (Katie McAlister), נשיאת קיונארד, הביעה את התרגשותה: "אנחנו תמיד בוחנים דרכים חדשות
להפוך את החיים בסיפון למיוחדים עוד יותר, ומסעות מדהימים ראויים לפסקולים מדהימים. אולפני Abbey Road הם

שם נרדף להופעות מוזיקליות איקוניות, ושותפות זו מאפשרת לנו להביא את המורשת הזו לים. בין אם האורחים
נרגעים עם קוקטייל, צופים בגלים, או סתם לוקחים רגע לעצמם, חוויית האזנה לאונג' הבלעדית שלנו תקבע את

האווירה בצורה נהדרת. כשמדובר בטיולי יוקרה באוקיינוס, כל מה שצריך זה אהבה – ופלייליסט מושלם."

ג'רמי האפלמן (Jeremy Huffelmann), מנכ"ל Abbey Road, הוסיף: "אנו נרגשים לשתף פעולה עם קיונארד בשותפות
מיוחדת זו, שתציע לאורחים דרך ייחודית לחוות מוזיקה, לאן שלא ייקח אותם המסע. Abbey Road הייתה בית

המוזיקה במשך למעלה מ-90 שנה, ועזרה לעצב את נוף המוזיקה הפופולרית, קטעי הסרטים והמשחקים. אנו נרגשים
להביא את המורשת המוזיקלית המדהימה הזו ל-Queen Elizabeth השנה."

שיתוף הפעולה בין קיונארד לאולפני אבי רואד מבטיח לאורחים חוויה רב-חושית ייחודית, המשלבת את האלגנטיות
של חברת השייט עם הקסם האמנותי של Abbey Road, ויוצרת רגעים בלתי נשכחים על פני הגלים.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-15,900 חברים

הצטרפו לקבוצת הוואטסאפ “קרוז אין-חדשות חמות מהים”

חפשו אותנו גם בטלגרם
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